
Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 462 800 F ACEVAL Ines St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

2 472 770 F MELLOT Lydia US Bonny

1 411 785 M CRAMONE Johan CG Orléans Loiret

2 431 725 M ANCENAY Robin VS Cacien

3 442 725 M COUTELLIER Thomas RLB St-Benoit sur Loire

4 471 695 M BEDU Mathis US Bonny

5 413 680 M FRAINEAU Oihan CG Orléans Loiret

6 412 680 M LARDEUX Geoffrey CG Orléans Loiret

7 461 635 M HOARAU Charlie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

8 481 340 M AUVRAY Marius La Pédale Patichonne

Abs 441 0 M BESNOUX Iwen RLB St-Benoit sur Loire

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 462 400 F ACEVAL Ines St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

2 472 385 F MELLOT Lydia US Bonny

1 411 400 M CRAMONE Johan CG Orléans Loiret

2 431 385 M ANCENAY Robin VS Cacien

3 442 370 M COUTELLIER Thomas RLB St-Benoit sur Loire

4 413 355 M FRAINEAU Oihan CG Orléans Loiret

5 481 340 M AUVRAY Marius La Pédale Patichonne

6 461 325 M HOARAU Charlie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

7 412 310 M LARDEUX Geoffrey CG Orléans Loiret

8 471 295 M BEDU Mathis US Bonny

Abs 441 0 M BESNOUX Iwen RLB St-Benoit sur Loire

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 462 400 F ACEVAL Ines St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

2 472 385 F MELLOT Lydia US Bonny

1 471 400 M BEDU Mathis US Bonny

2 411 385 M CRAMONE Johan CG Orléans Loiret

3 412 370 M LARDEUX Geoffrey CG Orléans Loiret

4 442 355 M COUTELLIER Thomas RLB St-Benoit sur Loire

5 431 340 M ANCENAY Robin VS Cacien

6 413 325 M FRAINEAU Oihan CG Orléans Loiret

7 461 310 M HOARAU Charlie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

Abs 441 0 M BESNOUX Iwen RLB St-Benoit sur Loire

Abs 481 0 M AUVRAY Marius La Pédale Patichonne

CLASSEMENTS A L'EPREUVE ROUTE

PRE-LICENCIE

PRE-LICENCIE

CLASSEMENTS A L'EPREUVE ADRESSE

PRE-LICENCIE

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  ADRESSE + ROUTE



Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 322 785 F LUSH Mia USM Saran Cyclisme

2 305 785 F HATIEZ Amandine Le Guidon Chalettois

3 371 740 F BEDU Léana US Bonny

4 364 695 F MAILLET Lucie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

5 346 695 F VATERNEL NEVEU Lysandre RLB St-Benoit sur Loire

6 345 325 F MASSEMIN Elya RLB St-Benoit sur Loire

Abs 315 0 F LARDEUX Margaux CG Orléans Loiret

1 356 725 M DELVAUX Aurélien VC du Beaunois

2 361 755 M RODRIGUES Adrian St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

3 363 725 M GARROS Nathan St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

4 362 710 M NIOCHE Timothée St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

5 301 680 M DELORME Théo Le Guidon Chalettois

6 343 650 M PINCON Samuel RLB St-Benoit sur Loire

7 313 650 M TOUPIN Julien CG Orléans Loiret

8 341 581 M GUERIN Damien RLB St-Benoit sur Loire

9 331 560 M ANCENAY Léon VS Cacien

10 314 551 M LAINE Mathis CG Orléans Loiret

11 321 515 M D'HERDE Wim USM Saran Cyclisme

12 342 485 M LUBIN Guillaume RLB St-Benoit sur Loire

13 332 446 M ROMAIN Timéo VS Cacien

14 312 419 M GRELLARD Martin CG Orléans Loiret

15 303 419 M AUCLAIR Gabriel Le Guidon Chalettois

16 311 410 M DRUGEAULT Arthur CG Orléans Loiret

17 344 383 M MOREAU Célian RLB St-Benoit sur Loire

18 302 383 M WEBER Kenny Le Guidon Chalettois

19 304 250 M GUERET Théophane Le Guidon Chalettois

20 381 196 M AUVRAY Paul La Pédale Patichonne

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  ADRESSE + ROUTE

POUSSIN



Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 322 400 F LUSH Mia USM Saran Cyclisme

2 305 385 F HATIEZ Amandine Le Guidon Chalettois

3 371 370 F BEDU Léana US Bonny

4 364 355 F MAILLET Lucie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

5 346 340 F VATERNEL NEVEU Lysandre RLB St-Benoit sur Loire

6 345 325 F MASSEMIN Elya RLB St-Benoit sur Loire

Abs 315 0 F LARDEUX Margaux CG Orléans Loiret

1 362 400 M NIOCHE Timothée St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

2 301 385 M DELORME Théo Le Guidon Chalettois

3 356 370 M DELVAUX Aurélien VC du Beaunois

4 361 355 M RODRIGUES Adrian St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

5 363 340 M GARROS Nathan St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

6 343 325 M PINCON Samuel RLB St-Benoit sur Loire

7 314 310 M LAINE Mathis CG Orléans Loiret

8 331 295 M ANCENAY Léon VS Cacien

9 313 280 M TOUPIN Julien CG Orléans Loiret

10 321 265 M D'HERDE Wim USM Saran Cyclisme

11 304 250 M GUERET Théophane Le Guidon Chalettois

12 341 241 M GUERIN Damien RLB St-Benoit sur Loire

13 312 232 M GRELLARD Martin CG Orléans Loiret

14 332 223 M ROMAIN Timéo VS Cacien

15 303 214 M AUCLAIR Gabriel Le Guidon Chalettois

16 342 205 M LUBIN Guillaume RLB St-Benoit sur Loire

17 381 196 M AUVRAY Paul La Pédale Patichonne

18 344 187 M MOREAU Célian RLB St-Benoit sur Loire

19 311 178 M DRUGEAULT Arthur CG Orléans Loiret

20 302 169 M WEBER Kenny Le Guidon Chalettois

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 305 400 F HATIEZ Amandine Le Guidon Chalettois

2 322 385 F LUSH Mia USM Saran Cyclisme

3 371 370 F BEDU Léana US Bonny

4 346 355 F VATERNEL NEVEU Lysandre RLB St-Benoit sur Loire

5 364 340 F MAILLET Lucie St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

Abs 315 0 F LARDEUX Margaux CG Orléans Loiret

Abs 345 0 F MASSEMIN Elya RLB St-Benoit sur Loire

1 361 400 M RODRIGUES Adrian St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

2 363 385 M GARROS Nathan St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

3 313 370 M TOUPIN Julien CG Orléans Loiret

4 356 355 M DELVAUX Aurélien VC du Beaunois

5 341 340 M GUERIN Damien RLB St-Benoit sur Loire

6 343 325 M PINCON Samuel RLB St-Benoit sur Loire

7 362 310 M NIOCHE Timothée St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

8 301 295 M DELORME Théo Le Guidon Chalettois

9 342 280 M LUBIN Guillaume RLB St-Benoit sur Loire

10 331 265 M ANCENAY Léon VS Cacien

11 321 250 M D'HERDE Wim USM Saran Cyclisme

12 314 241 M LAINE Mathis CG Orléans Loiret

13 311 232 M DRUGEAULT Arthur CG Orléans Loiret

14 332 223 M ROMAIN Timéo VS Cacien

15 302 214 M WEBER Kenny Le Guidon Chalettois

16 303 205 M AUCLAIR Gabriel Le Guidon Chalettois

17 344 196 M MOREAU Célian RLB St-Benoit sur Loire

18 312 187 M GRELLARD Martin CG Orléans Loiret

Abs 381 0 M AUVRAY Paul La Pédale Patichonne

Abs 304 0 M GUERET Théophane Le Guidon Chalettois

POUSSIN

POUSSIN

CLASSEMENTS A L'EPREUVE ROUTE

CLASSEMENTS A L'EPREUVE ADRESSE



Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 272 400 F THOMAS Jade US Bonny

2 267 385 F HOARAU Lily St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

3 232 370 F GARNIER Clara VS Cacien

4 247 355 F PETIPAS Eloïse RLB St-Benoit sur Loire

5 224 340 F OLIVIER Marie USM Saran Cyclisme

6 257 325 F CHENILLE Lucie VC du Beaunois
Abs 206 0 F BELAID Nourya Le Guidon Chalettois

1 291 0 M GONZALEZ Mathis ASPTT Auxerre

1 202 400 M RONCERAY Aymerick Le Guidon Chalettois

2 201 385 M BESNARD Colin Le Guidon Chalettois

3 203 370 M BILLE Cyprien Le Guidon Chalettois

4 271 355 M MELLOT Emilien US Bonny

5 204 340 M HATIEZ Lucas Le Guidon Chalettois

6 264 325 M VANNIER Matthias St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

7 261 310 M REAU Marceau St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

8 221 295 M D'HERDE Stan USM Saran Cyclisme

9 251 280 M TROUVE Mattéo Rebréchien Loiret Cyclisme

10 211 265 M BRISSAIRE Alix CG Orléans Loiret

11 243 250 M MESQUITA BATISTA Diego RLB St-Benoit sur Loire

12 246 241 M ALLAIS Alban RLB St-Benoit sur Loire

13 245 232 M NAVARRE Julien RLB St-Benoit sur Loire

14 276 223 M PIVIN Lucas UC Gien Sport

15 214 214 M LAGHOUIL Elies CG Orléans Loiret

16 222 205 M GAHERY Nicolas USM Saran Cyclisme

17 223 196 M GAHERY Julien USM Saran Cyclisme

18 256 187 M JOSSET Kérian VC du Beaunois

19 262 178 M FERREIRA Thomas St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

20 242 169 M LUBIN Antonin RLB St-Benoit sur Loire

21 213 160 M TOUPIN Victor CG Orléans Loiret

22 265 151 M RODRIGUES Jérémy St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

23 281 142 M BODIN Ethan La Pédale Patichonne

24 244 133 M PAVLOVIC Gabriel RLB St-Benoit sur Loire

25 266 124 M BENOIT Thomas St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

26 282 115 M COUPE Hugo La Pédale Patichonne

27 263 106 M LEMIRE Ewan St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

28 212 97 M PODOLACK Titouan CG Orléans Loiret

Abs 205 0 M MELINE THYRION Hugo Le Guidon Chalettois

Abs 231 0 M PESCHEUX Hugo VS Cacien

Abs 241 0 M CHARRIER Max RLB St-Benoit sur Loire

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 272 150 F THOMAS Jade USB

2 232 140 F GARNIER Clara VSC

3 267 130 F HOARAU Lily SDH

4 224 120 F OLIVIER Marie USM

5 247 110 F PETIPAS Eloïse RLB

6 257 100 F CHENILLE Lucie VCB
Abs 206 0 F BELAID Nourya LGC

1 291 0 M GONZALEZ Mathis ASP

1 262 150 M FERREIRA Thomas SDH

2 264 140 M VANNIER Matthias SDH

3 265 130 M RODRIGUES Jérémy SDH

4 204 120 M HATIEZ Lucas LGC

5 203 110 M BILLE Cyprien LGC

6 214 100 M LAGHOUIL Elies CGO

7 222 90 M GAHERY Nicolas USM

8 282 80 M COUPE Hugo LPP

9 243 70 M MESQUITA BATISTA Diego RLB

10 242 60 M LUBIN Antonin RLB

11 281 50 M BODIN Ethan LPP

12 263 40 M LEMIRE Ewan SDH

13 244 30 M PAVLOVIC Gabriel RLB

14 266 20 M BENOIT Thomas SDH

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  CYCLO-CROSS

PUPILLE

PUPILLE

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  ROUTE



Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 153 400 F LEFAUCHEUX Sofiane Rebréchien Loiret Cyclisme
2 106 385 F GAUCHER Emma Le Guidon Chalettois
3 117 370 F DELAFOY Alizée CG Orléans Loiret
4 119 355 F PODOLACK Emilie CG Orléans Loiret
5 159 340 F JOSSET Chloé VC du Beaunois
6 118 325 F MISSONNIER Clara CG Orléans Loiret

1 102 400 M JACQUEMIN Théo Le Guidon Chalettois
2 101 385 M GONOT Pierre Le Guidon Chalettois
3 163 370 M HOARAU Gabriel St-Denis de l'Hôtel Cyclisme
4 161 355 M REAU Jules St-Denis de l'Hôtel Cyclisme
5 162 340 M ACEVAL Yanis St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

6 115 325 M GRELLARD Lino CG Orléans Loiret
7 145 310 M PROBST Léo RLB St-Benoit sur Loire
8 103 295 M BENOIST Aurélien Le Guidon Chalettois
9 166 280 M STROUPPE Emilien St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

10 144 265 M PINCON Vivien RLB St-Benoit sur Loire
11 116 250 M LAPIERRE Benjamin CG Orléans Loiret
12 157 241 M BRASSAMIN Gaëtan VC du Beaunois
13 121 232 M PATRIGEON Noam USM Saran Cyclisme
14 138 223 M MILLET Romain VC Castelneuvien
15 164 214 M LEMIRE Esteban St-Denis de l'Hôtel Cyclisme
16 122 205 M LUSH Numa USM Saran Cyclisme
17 104 196 M GUERET Lancelot Le Guidon Chalettois
18 139 187 M DEMESY Nathan VC Castelneuvien
19 151 178 M RAULT Flavien Rebréchien Loiret Cyclisme
20 156 169 M FOLIO Jules VC du Beaunois
21 165 160 M GAUDILLAT Nicolas St-Denis de l'Hôtel Cyclisme
22 137 151 M CHAUVETTE Mathys VC Castelneuvien
23 158 142 M RIVET Valentin VC du Beaunois
24 111 133 M BRISSAIRE Eliott CG Orléans Loiret
25 152 124 M PEREIRA SCHAU Alexis Rebréchien Loiret Cyclisme
26 131 115 M GACK Matéo VS Cacien
27 112 106 M PROULT Victor CG Orléans Loiret
28 105 97 M AUCLAIR Adrien Le Guidon Chalettois
29 114 88 M RENARD Théo CG Orléans Loiret
30 143 79 M GIRARD Antoine RLB St-Benoit sur Loire
31 123 70 M PICHON Lucas USM Saran Cyclisme
32 171 67 M GIRARD Gaël US Bonny
33 136 64 M LEBRUN Florian VC Castelneuvien
34 142 61 M CHATENET Emile RLB St-Benoit sur Loire

Abs 113 0 M MORINEAU Mathis CG Orléans Loiret
Abs 141 0 M CHARRIER Nathan RLB St-Benoit sur Loire

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club
1 153 150 F LEFAUCHEUX Sofiane RLC
2 106 140 F GAUCHER Emma LGC
3 118 130 F MISSONNIER Clara CGO
4 117 120 F DELAFOY Alizée CGO
5 119 110 F PODOLACK Emilie CGO
6 159 100 F JOSSET Chloé VCB

1 102 150 M JACQUEMIN Théo LGC
2 162 140 M ACEVAL Yanis SDH
3 138 130 M MILLET Romain VCC
4 165 120 M GAUDILLAT Nicolas SDH
5 112 110 M PROULT Victor CGO

6 131 100 M GACK Matéo VSC
7 166 90 M STROUPPE Emilien SDH
8 156 80 M FOLIO Jules VCB
9 163 70 M HOARAU Gabriel SDH

10 111 60 M BRISSAIRE Eliott CGO
11 164 50 M LEMIRE Esteban SDH
12 152 40 M PEREIRA SCHAU Alexis RLC
13 105 30 M AUCLAIR Adrien LGC
14 137 20 M CHAUVETTE Mathys VCC
15 143 10 M GIRARD Antoine RLB
16 123 9 M PICHON Lucas USM
17 139 8 M DEMESY Nathan VCC
18 158 7 M RIVET Valentin VCB
19 114 6 M RENARD Théo CGO
20 136 5 M LEBRUN Florian VCC
21 142 4 M CHATENET Emile RLB
22 104 3 M GUERET Lancelot LGC

BENJAMIN

BENJAMIN

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  CYCLO-CROSS

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  ROUTE



Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 7 400 F RONCERAY Océane Le Guidon Chalettois

2 46 385 F CRUCHET Léa RLB St-Benoit sur Loire

Abs 8 0 F GEISEN Mathilde Le Guidon Chalettois

1 2 400 M DIAZ Niko Le Guidon Chalettois

2 1 385 M BEYER Valentin Le Guidon Chalettois

3 3 370 M JACQUEMIN Colin Le Guidon Chalettois

4 4 355 M GAUCHER Mathias Le Guidon Chalettois

5 5 340 M FOUCHER Baptiste Le Guidon Chalettois

6 12 325 M DELRAT Arno CG Orléans Loiret

7 21 310 M CHENET Lucas USM Saran Cyclisme

8 13 295 M FOUCHER Killian CG Orléans Loiret

9 61 280 M PENOT Antonin St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

10 6 265 M BAILLEUX Pierrick Le Guidon Chalettois

11 72 250 M THOMAS Maxime US Bonny

12 91 0 M GONZALEZ Médéric ASPTT Auxerre

12 14 241 M DELAFOY Justin CG Orléans Loiret

13 11 232 M CHANTIER MOLTRECHTKNicolas CG Orléans Loiret

14 56 223 M CHENILLE Emeric VC du Beaunois

15 16 214 M LOMBARD Paulin CG Orléans Loiret

16 22 205 M PERRUCHE Eliot USM Saran Cyclisme

17 15 196 M NOEL Nicolas CG Orléans Loiret

18 52 187 M PASQUET Quentin Rebréchien Loiret Cyclisme

19 42 178 M COUTELLIER Valentin RLB St-Benoit sur Loire

20 51 169 M AMY Lucas Rebréchien Loiret Cyclisme

21 44 160 M DARDONVILLE Anthony RLB St-Benoit sur Loire

22 41 151 M COUTELLIER Maxime RLB St-Benoit sur Loire

23 71 142 M GUILBERT Axel US Bonny

24 43 133 M CRUCHET Jessy RLB St-Benoit sur Loire

25 62 124 M MAILLET Samuel St-Denis de l'Hôtel Cyclisme

26 45 115 M FERREIRA Baptiste RLB St-Benoit sur Loire

Abs 36 0 M KBIDI Corentin VC Castelneuvien

Abs 76 0 M BODET Clément UC Gien Sport

Place N°Dossard Points Sexe Nom Prénom Nom du Club

1 7 150 F RONCERAY Océane LGC

2 46 140 F CRUCHET Léa RLB

1 6 150 M BAILLEUX Pierrick LGC

2 91 0 M GONZALEZ Médéric ASP

2 5 140 M FOUCHER Baptiste LGC

3 4 130 M GAUCHER Mathias LGC

4 2 120 M DIAZ Niko LGC

5 72 110 M THOMAS Maxime USB

6 11 100 M CHANTIER MOLTRECHTKNicolas CGO

7 14 90 M DELAFOY Justin CGO

8 16 80 M LOMBARD Paulin CGO

9 42 70 M COUTELLIER Valentin RLB

10 41 60 M COUTELLIER Maxime RLB

11 15 50 M NOEL Nicolas CGO

12 44 40 M DARDONVILLE Anthony RLB

13 52 30 M PASQUET Quentin RLC

14 62 20 M MAILLET Samuel SDH

MINIME

MINIME

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  CYCLO-CROSS

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENTS INDIVIDUELS  ROUTE



Place N°équipe Libellé Nbre de points

1 C USM Saran Cyclisme 1 1200

2 A Le Guidon Chalettois 1 1150

3 I Le Guidon Chalettois 2 1100

4 G St-Denis de l'Hôtel Cyclisme 1050

5 B CG Orléans Loiret 1 1000

6 J CG Orléans Loiret 2 950

7 F VC du Beaunois 900

8 E Rebréchien Loiret Cyclisme 860

9 K USM Saran Cyclisme 2 820

10 D RLB St-Benoit sur Loire 1 780

11 L RLB St-Benoit sur Loire 2 740

12 H US Bonny 700

RELAIS PAR EQUIPE

COUPE DES CLUBS DU LOIRET - Jeudi 14 mai 2015

CLASSEMENT AU CYCLO-CROSS EN RELAIS


